PIOBAMBA, 29 DE OCTUBRE DE 1.999

SENOR RUFFO DIDONATO CHIRIBOGA CIUD**A**D ~

DE MIS CONSIDERACIONES:

ME PERMITO INFORMARLE QUE LA JUNTA DE ACCIONISTAS DE LA COMPANIA "GOLDENLEAF C.A." REUNIDA EL DIA 28 DE OCTUBRE DE 1.999, DECIDIO ELÉGIRLE PARA LAS FUNCIONES DE PRESIDENTE DE LA EMPRESA POR UN PERIODO DE DOS ANIOS.

AL PARTICIPERLE ESTA DESIGNACION HAGO PRESENTES MIS VOTOS POR EL EXITO EN LAS FUNCIONES A USTED ENCOMENCIADAS.

ROBERTO DIDONATO COPDERO GERENTE

## RAZON DE ACEPTACION.

AGRADEZCO LA CONFIANZA DEPOSITADA POR LOS SENORES ACCIONISTAS DE LA COMPANIA GOLDENLEAF CA", ACEPTO DESEMPENAR LAS FUNCIONES DE PRESIDENTE DE LA EMPRESA Y LABORAR POR SU ADELANTO.

ATENTAMENTE

RUFFO DIDONATO CHIRIBOGA

NOTA LA EMPRESA GOLDENLEAT C.A." FUE CONSTITUIDA EL DIÁ 15 DE OCTUBRE DE 1.997, MEDIANTE ESCRITURA PUBLICA CELEBRADA ANTE EL NOTARIO SR. RAUL DAVALOS MALDONADO DE LA CIUDAD DE PIOBAMBA Y FUE INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON RIOBAMBA CON EL NUMERO 173, CONJUNTAMENTE CON LA RESOLUCION NUMERO 97.5.1.1.163 ANOTADO BAJO EL NUMERO 72.18 DEL PEPERTOPIO EL DIA 24 DE OCTUBRE DE 1.997.

